Westfalischer Schiitzenbund e. V.

Schiitzenkreis 5700 - Soest Lippstadt

Mannschaftswertung LP Offene Klasse

Rang
1.

N ORr®ON

Mannschaft
SSC Haingen I

St. Hub. Oestinghausen |

SV Lippstadt-Nord |

SG Hovestadt-Nordwald |

SSV Eikeloh Il
SSC Haingen |
SC Eickelborn |

Einzelwertung LP Herren VI

Rang
1.

O N OA N

11.
12.

Name

Michael Schulte
Matthias Huneke
Frederik Kasperski
Robert Schmitz
Jorg Schafers
Lukas Tolle

Bernd Fischer
Gerling Dirk
Nicholas Gilhespy
Dominic Lemke
Matthias Hilleke
Alexander Zwetich

Einzelwertung LP Herren lIl/IV

Rang
1.

© N OA N

11.
12.
13.
14.

Name

Johannes Meier
Bernd Richter
Thomas Mihlenbrock
Uwe Ruhmann
Lother Wittenbrink
Lothar Landgraber
lan Hughes

Frank Wenner
Martin Wiese
Reinhold Thome
Klaus Hager
Heinz-Willi Fortkort
Bernd Bollmann
Andreas Schmitz

Einzelwertung LP Damen

Rang
1.
2.
3.

Einzelwertung LP Jugend/Junioren

Rang
1.
2.

Name

Ute Straube
Marion Frenzel
Birgit Dising

Name
Felix Schroder
Elisa Brinkmann

Rundenwettkampf 2019/2020 LP

Verein

St. Hub. Oestinghausen
St. Hub. Oestinghausen
SC Eickelborn

St. Hub. Oestinghausen
SG Hovestadt - Nordwald
SSC Héingen

SV Lippstadt-Nord

SG Hovestadt - Nordwald
SSV Eikeloh

SG Hovestadt - Nordwald
SSV Eikeloh

SSC Héingen

Verein

SSC Héingen

SSC Héingen

SV Lippstadt-Nord

SSV Eikeloh

SSC Héingen

SV Lippstadt-Nord

SG Hovestadt - Nordwald
SSC Soest - Siid

SV Lippstadt-Nord

SG Hovestadt - Nordwald
SSC Héingen

SC Eickelborn

SV Lippstadt-Nord

SSV Eikeloh

Verein

SC Eickelborn
SSC Eikeloh
SSC Eikeloh

Verein
SSC Héingen
SSV Béckum-Norddorf

1
1039
1013
1027
1004
989
966
969

348
336
353
329
332
334
340
334
297
313
351

368
345
343
341
337
344
338
333
333
307
309
295
271

321

312
265

2
1036
1061
1006
1006
1008
979
935

352
353
332
356
348
344
319
322
312
290

316

345
352
350
350
347
337
336
318
289
312
308
284
268
322

319
336
296

319
282

6

6

6

6

6

Gesamt
2075
2074
2033
2010
1997
1945
1904

Gesamt
700
689
685
685
680
678
659
656
609
603
351
316

Gesamt
713
697
693
691
684
681
674
651
622
619
617
579
539
322

Gesamt
640
336
296

Gesamt
631
547



Westfalischer Schiitzenbund e. V.
Schiitzenkreis 5700 - Soest Lippstadt

Rundenwettkampf 2019/2020 LP Auflage

Mannschaftswertung LP Offene Klasse

Rang Mannschaft

1. SSC Soest-Sud |
Sp. Sch. Soest Nord-West |
SSV Bad Waldliesborn |
Sp. Sch. Soest Nord-West Il
KKSV Geseke |
St. Hub. Oestinghausen |

EECIESEIEN

Einzelwertung LP Auflage Herren
Rang Name Verein

1.

2.
3.
4.

Einzelwertung LP Auflage Senioren

Klaus Neise
Sven Konietzko
Andreas Engels
Frank Wenner

SSC Soest - Sid
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSC Soest - Sid

Rang Name Verein
1. Leo Wunderlich KKSV Geseke
2. Bernd Bunning Sp. Sch. Soest Nord-West
3. Omer Verwimp Sp. Sch. Soest Nord-West
4. Reiner Lange Sp. Sch. Soest Nord-West
5. Wilhelm Reipdhler Sp. Sch. Soest Nord-West
6. Wolfgang Blanz KKSV Geseke
7. Wilfried Holtkdtter SSV Bad Waldliesborn
8. Gnther Schulte St. Hub. Oestinghausen
9. Rolf Meisterernst St. Hub. Oestinghausen
10. Dieter Brock KKSV Geseke
11. Andreas Heilkenbrinker KKSV Geseke
12. Norbert Finkeldei St. Hub. Oestinghausen
13. Gnther Feistel St. Hub. Oestinghausen

Einzelwertung LP Auflage Damen/Seniorinnen

Rang Name Verein
1. Doris Reipohler Sp. Sch. Soest Nord-West
2. Rita Miller SSC Soest-Sud
3. Elke Schubert Sp. Sch. Soest Nord-West
4. Angelika Grundmann Sp. Sch. Soest Nord-West

1
898,0
875,0
875,4
866,8
875,7
845,0

304,3
299,5
295,3
294,1

302,5
291,6
288,2
287,0
286,4
291,7
280,6
291,0
280,1
281,5
263,7
268,7
273,9

307,7
299,6
293,6
273,7

2
877,9
880,2
878,4
878,1
855,7
826,6

297,5
296,2
293,9
288,0

293,0
298,1
290,8
289,2
287,8
280,9
288,3
275,2
2834
281,8
278,3
268,0
2415

303,5
292,4
297,0
279,7

6

Gesamt
1775,9
1755,2
1753,8
17449
1731,4
1671,6

Gesamt
601,8
595,7
589,2
582,1

Gesamt
595,5
589,7
579,0
576,2
574,2
572,6
568,9
566,2
563,5
563,3
542,0
536,7
5154

Gesamt
611,2
592,0
590,6
553,4



